

„Moja ulubiona pora roku” - podsumowanie konkursu

data wydarzenia: 30 czerwca 2023

W piątek, 30 czerwca, w Parku im. Rodziny Wiłkomirskich w Kaliszu odbył się finał konkursu „Moja ulubiona pora roku”, organizowanego przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. Adama Asnyka, a skierowanego do wychowanków warsztatów terapii zajęciowej.

Po raz 31. zaprezentowano możliwości twórcze osób z niepełnosprawnościami. Wpłynęło 65 prac stworzonych przez 73 uczestników, zrzeszonych w 9 ośrodkach opieki. Były to: Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Kaliszu, Warsztat Terapii Zajęciowej Wiejskiego Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych „Pomocna dłoń” w Gizałkach, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 w Kaliszu, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Koźminku, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Wieruszowie, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kaliszu – Oddziały przy ulicy Złotej i ulicy Granicznej, Warsztaty Terapii Zajęciowej „Tęcza” w Ostrowie Wielkopolskim, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Pisarzowicach oraz Młodzieżowy Dom Kultury w Kaliszu.

Jury konkursu w składzie: Anna Kubiak – zastępca dyrektora MBP w Kaliszu, organizatorzy i koordynatorzy konkursu z Filii nr 3: Gabriela Jaśkiewicz oraz Mateusz Halak, postanowiło uhonorować każdego uczestnika konkursu wyróżnieniem w formie dyplomu, doceniając indywidualizm i swobodę interpretacji tematu tegorocznych artystycznych zmagania. Co warto podkreślić, wśród nadesłanych dzieł – obok rysunków, obrazów, kolaży, haftów czy prac przestrzennych – znalazły się również wiersze, odczytane podczas podsumowania.

Spotkanie uświetniły występy piosenkarki oraz animatorki kultury. Alicja Brąszewska, uczestniczka 4. edycji The Voice Kids, zaprezentowała minirecital, zaś Marta Ignaszak ze Strefy Artystycznej „Uciechowo” zaprosiła wszystkich do wspólnej zabawy z tańcem i bańkami mydlanymi. Uroczystość poprowadzili: Anna Kubiak i Mateusz Halak.

Doceniając wkład pracy każdego z uczestników, oprócz pamiątkowych dyplomów na ręce opiekunów ze wszystkich ośrodków przekazano nagrody ufundowane przez Sklep Plastik w Kaliszu, za co organizatorzy pragną podziękować właścicielowi – Dominikowi Parczyńskiemu. Darczyńcą imprezy było także PSS Społem w Kaliszu, którego prezes Piotr Zasuń przekazał nieodpłatnie słodki poczęstunek.

Prace konkursowe będzie można oglądać na wystawie w Filii nr 7 od 5 lipca. W swoim zamyśle konkurs dla osób niepełnosprawnych jest platformą dla wyrażania nieskrępowanej artystycznej ekspresji i alternatywnych metod komunikacji z otoczeniem. Za rok jego 32. odsłona! Już teraz zapraszamy.



Miejska Biblioteka Publiczna
im. A. Asnyka w Kaliszu

organizuje konkurs dla osób niepełnosprawnych

„MOJA ULUBIONA PORA ROKU”

termin składania prac:
27 czerwca 2023 roku.

miejsce: Filia nr 3 MBP
przy ulicy Krótkiej 3
w Kaliszu.



Szczegóły konkursu
oraz regulamin
dostępne na stronie
www.mbp.kalisz.pl